
OBAVIJEST O SUKOBU INTERESA 

Popis gospodarskih subjekata s kojima su predstavnici Hrvatskog Crvenog križa kao Naručitelja ili s 
njima povezane osobe u sukobu interesa u provedbi postupaka nabave primjenom Pravila o 
provedbi postupaka nabave za neobveznike Zakona o javnoj nabavi 

 
Hrvatski Crveni križ kao naručitelj u postupcima nabave koji se provode primjenom Pravila o provedbi 
postupaka nabave za neobveznike Zakona o javnoj nabavi, objavljuje popis gospodarskih subjekata s 
kojima su predstavnici Hrvatskog Crvenog križa ili s njima povezane osobe u sukobu interesa 
temeljem izjava o postojanju ili nepostojanju sukobu interesa potpisanih od predstavnika Hrvatskog 
Crvenog križa kao naručitelja, koji su čelnici te članovi upravnog, upravljačkog i nadzornog tijela, kako 
slijedi: 

 
1. CLEMENTIA 1878 društvo s ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge, Zagreb, Ulica 

Crvenog križa 14/I, OIB: 02719916948 
2. CDP d.o.o. za turizam i ugostiteljstvo, Osijek, Šetalište Petra Preradovića 6, OIB: 

57101627544 
3. REVIZIJA REMAR d.o.o., Zagreb, Budmanijeva 1, OIB: 72373373001 
4. SAVJETOVANJE FIDELITAS d.o.o., Zagreb, Budmanijeva 1, OIB:s 34333013056 
5. HOTEL PICOK d.o.o., Đurđevac, Trg sv. Jurja 9, OIB: 11855315163 
6. HRVATSKI AUTO I KARTING SAVEZ, Zagreb, Avenija Dubrava 10, OIB: 78800881467 
7. UDRUGA ŽENA OBOLJELIH I LIJEČENIH OD RAKA SVE ZA NJU, Zagreb, Kneza Mislava 10, OIB: 

29284356244 
8. RUKOMETNI KLUB DUBRAVA, Zagreb, Hrvatskog proljeća 36/2g, OIB: 25435072113 
9. GRANT THORNTON REVIZIJA d.o.o., Zagreb, Ulica Grada Vukovara 284, OIB: 19791532335 
10. GRANT THORNTON SAVJETOVANJE d.o.o., Zagreb, Ulica grada Vukovara 284, OIB: 

25881997022 
11. VENIA REVIZIJA d.o.o. u likvidaciji, Zagreb, Šarengradska 9, OIB: 43504520878 
12. SDI SAVJETOVANJE d.o.o, Zagreb, Drage Gervaisa 4, OIB: 91120750511 
13. Zlatne terme Velika d.o.o. za revitalizaciju i rekreaciju u stečaju, Zagreb, Kraljevac 48a, OIB: 

80696168687 
14. Erste Asset Management d.o.o. za upravljanje investicijskim fondovima, Zagreb, Ivana Lučića 

2a, OIB: 68572873963 
15. Hrvatska revizorska komora, Zagreb, Radnička cesta 52/V, 90255354200 
16. Plinacro d.o.o., Zagreb, Savska cesta 88a, OIB: 69401829750 
17. Nacionalni centar za integrativnu medicinu d.o.o. za savjetovanje, Orahovica, Put 

Hrvatskih branitelja 1, OIB: 68414183402 
18. Opća bolnica Bjelovar, Bjelovar Ul. Antuna Mihanovića 8, OIB: 34506547848 
19. Dječji vrtić Maslačak, Županja, Dr. Franje Račkog 18/b, OIB: 06923149949 
20. Komunalac d.o.o., Županja, Veliki kraj 132, OIB: 97005498931 
21. Odvjetnik Nada Badurina, Rijeka, Ribarska 4, OIB: 30458914351 



22. Hrvatska odvjetnička komora, Zagreb, Koturaška ul. 53, OIB: 97760500066 
23. Riječki odvjetnički zbor, Rijeka, Jedrarska 5 
24. Rukometni klub Podravka s.d.d., Koprivnica, Željka Selingera 3a, 28385285547 
25. Gradsko društvo Crvenog križa Osijek, Osijek, Šetalište Petra Preradovića 6, OIB: 

90585353515 
26. Gradsko društvo Crvenog križa Gospić, Gospić, Miroslava Kraljevića 2, OIB: 17937401576 
27. Društvo Crvenog križa Ličko-senjske županije, Gospić, Miroslava Kraljevića 2, OIB: 

34223893035 
28. Gradsko društvo Crvenog križa Karlovac, Karlovac, Smičiklasova 25, OIB: 28344176103 
29. Društvo Crvenog križa Karlovačke županije, Karlovac, Smičiklasova 25, OIB: 85919171178 
30. Gradsko društvo Crvenog križa Glina, Glina, Frankopanska 1, OIB: 88704165969 
31. Gradsko društvo Crvenog križa Dubrovnik, Dubrovnik, Obala Pape Ivana Pavla II 61, OIB: 

82198802097 
32. Gradsko društvo Crvenog križa Samobor, Samobor, Miroslava Krleže 5, OIB: 60600026156 
33. Gradsko društvo Crvenog križa Krapina, Krapina, Frana Galovića 7d, OIB: 02716646960 
34. Društvo Crvenog križa Krapinsko-zagorske županije, Krapina, Frane Galovića 7d, OIB: 

39509708234 
35. Gradsko društvo Crvenog križa Pregrada, Pregrada, Kostelgradska 18, OIB: 31884488302 
36. Zajednica udruga Društvo Crvenog križa Varaždinske županije, Varaždin, Pavlinska 8, OIB: 

06163051095 
37. Gradsko društvo Crvenog križa Buje, Buje, 1. svibnja 9, OIB: 23748893055 
38. Gradsko društvo Crvenog križa Bjelovar, Bjelovar, 108. puka 1, OIB: 48153738937 
39. Društvo Crvenog križa Bjelovarsko-bilogorske županije, Garešnica, Vladimira Nazora 13, OIB: 

59459161715 
40. Gradsko društvo Crvenog križa Županja, Županja, Dr. Franje Račkog 30b, OIB: 

04285715387 
41. Gradsko društvo Crvenog križa Vinkovci, Vinkovci, Trg bana Josipa Šokčevića 1, OIB: 

95195715572 
42. Gradsko društvo Crvenog križa Križevci, Križevci, Ulica Franje Račkog 22, OIB: 84708858719 
43. Gradsko društvo Crvenog križa Đakovo, Đakovo, Kralja Tomislava 16, OIB: 72070074402 
44. Dom za starije i nemoćne osobe – Svjetlost, Gradište, Malo brdo 29, OIB: 89492894315 
45. Ljubica zdravstvena ustanova za njegu u kući, Županja, Vinkovačka 163, OIB: 73397754676 
46. EUROVITA j.d.o.o., Županja, Vinkovačka 163, OIB: 68592385351 
47. Gradsko društvo Crvenog križa Solin, Petra Krešimira IV. 31A, 21210 Solin, OIB: 99903213169 
48. Gradsko društvo Crvenog križa Pakrac, Braće Radić 13, 34550 Pakrac, OIB: 35895756430 
49. Gradsko društvo Crvenog križa Makarska, Kačićev trg 11, 21300 Makarska, OIB: 47625996176 
50. Gradsko društvo Crvenog križa Krk, Trg svetog Kvirina 1, 51500 Krk, OIB: 31501920607 
51. Gradsko društvo Crvenog križa Zadar, Obala Kneza Branimira 4D, 23000 Zadar, OIB: 81927183101 
52. Društvo Crvenog križa Zadarske županije, Obala Kneza Branimira 4D, 23000 Zadar, OIB: 

52340793445 
53. Gradsko društvo Crvenog križa Čakovec, Kralja Tomislava 29, 40 000 Čakovec, OIB: 55882109804 
54. Gradsko društvo Crvenog križa Biograd na Moru, Trg hrvatskih velikana 27, 23210 Biograd na Moru, 

OIB: 94471297114 
55. Gradsko društvo Crvenog križa Osječko-baranjske županije, 31 000 Osijek, Europska avenija 10, OIB: 

0206772515 
56. SPG Latković iz Osijeka, Porečka 8, 31 000 Osijek 

 
 



Zagreb - Vrijedi od 17. svibnja 2021. godine, ažurirano 12. svibnja 2022. godine 
 

Napomena: 
 

Slijedom izbora novih izvršnih tijela Hrvatskoj Crvenog križa na izbornoj Skupštini Hrvatskog Crvenog 
križa od 25. ožujka 2021. primjenom Pravila NOJN, predstavnici Hrvatskoj Crvenog križa kao 
naručitelja potpisali su nove izjave o sukobu interesa na temelju kojih je sastavljen gore navedeni 
popis. 


	OBAVIJEST O SUKOBU INTERESA
	Zagreb - Vrijedi od 17. svibnja 2021. godine, ažurirano 12. svibnja 2022. godine

